[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЯКСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.03.2020

                                                      № 57
пос. Маяк
«Об утверждении сметной документации» Маякского сельского

поселения Отрадненского района

В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления   в   Российской  Федерации», Уставом Маякского сельского поселения Отрадненского района и в целях обеспечения безопасного дорожного движения п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить сметную документацию по объекту текущий ремонт уличного освещения в пос. Маяк по улицам: Гагарина,8 Марта, Садовая изготовленную ООО «Вертикаль» Отрадненского района Краснодарского края
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста по землеустройству и ЛПХ Вацко В.Н.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Маякского сельского поселения

Отрадненского района                                                                          А.М. Бардаков

Проект внесен:
Специалист по землеустройству и ЛПХ                                                       В.Н. Вацко

Проект согласован:
Исполняющий обязанности начальника

общего отдела                                                                                               Л.И. Енина